
COMMUNE DE SAINT-ALBAIN
DEPARTEMENT DE SAONE ET LOIRE
Tél : 03 85 27 90 80 - Fax : 03 85 27 90 77

LOCATION DE LA SALLE PIERRE TATON

TARIFS AU 1er JUILLET 2019

(Délibérations du 06 juin 2019)

MOIS D’ETE : MAI à SEPTEMBRE 

MOIS D’HIVER : OCTOBRE à AVRIL 

ETE (Mai à septembre) HIVER (octobre à avril)

Plein tarif Tarif
préférentiel Plein tarif Tarif

préférentiel

Grande salle - hall - cuisine 1 journée
Week-end

380 €
500 €

190 €
250 €

440 €
560 €

220 €
280 €

Grande salle – hall (sans restauration 
chaude)

1 journée
Week-end

320 €
380 €

160 €
190 €

380 €
440 €

190 €
220 €

Hall - cuisine 1 journée
Week-end

140 €
170 €

70 €
85 €

170 €
200 €

85 €
100 €

Hall 1 journée
Week-end

80 €
100 € 

40 €
50 €

100 €
130 €

50 €
65 €

Vaisselle Par
couvert 1 € Gratuit 1 € Gratuit

Sonorisation (microphones) Gratuit pour les associations

Sonorisation avec connexion wifi et 
Bluetooth 100 €

Les prix de location sont réduits pour les habitants et les associations (loi 1901) de la commune.
Ces dernières bénéficient également d’une gratuité par an.

Utilisation de la vaisselle : gratuite pour les habitants et les associations de la commune.

Arrhes : 100 € à la réservation et signature du règlement intérieur (seul un chèque au nom du locataire 
sera accepté)

Caution (sauf associations) : 1 000 € à la remise des clés et état des lieux entrant – restituée après état 
des lieux sortant (seul un chèque au nom du locataire sera accepté)

CNI     :   Une carte d’identité du locataire sera demandée. 

Solde : Solde de la location + utilisation de vaisselle + casse éventuelle (à la restitution des clés) (seul 
un chèque au nom du locataire sera accepté)
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